
Zarządzenie nr 1162/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 25 stycznia 2005 roku

w sprawie planów finansowych: Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej i Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej na 2005 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art. 32 ust. 1 i ust. 2
pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 o
finansach  publicznych  (tekst  jednolity  –  Dz.U.  z  2003r  Nr  15,  poz.148  ze  zmianami)
zarządzam, co następuje:

        § 1. Dokonuje się podziału:
- przychodów w kwocie 675 000 zł
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 1
do niniejszego zarządzenia.

        § 2. Dokonuje się podziału:
- wydatków w kwocie 1 065 000 zł
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 1
do niniejszego zarządzenia.

        § 3. Dokonuje się podziału:
- przychodów w kwocie 260 000 zł
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

         § 4. Dokonuje się podziału:
- wydatków w kwocie 970 000 zł
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

        § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, Naczelnikowi Wydziału
Ochrony Środowiska  i  Rolnictwa  oraz  naczelnikom  wydziałów  realizujących  zadania  ze
środków Funduszy.

       § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2005 roku i podlega ogłoszeniu w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1162/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia. 25 stycznia 2005r.

Plan Finansowy
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

na 2005 rok

Stan środków na początku 2005 roku – 390 000 zł

I. Przychody
Dział 900, Rozdział 90011

Zadanie Paragraf Plan na
2005 r.

1. Wpływy z opłat  za korzystanie ze środowiska oraz za usuwanie
drzew i krzewów

0690 675 000

                                                                                                      Razem przychody 675 000

II. Wydatki
Dział 900, Rozdział 90011

Zadanie Paragraf Plan na
2005 r.

Dotacja 2820 5 000
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3040 20 000
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 900
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 9 000
Zakup usług pozostałych 4300 1 024 100

Razem wydatki 1 065 000

Stan środków na koniec 2005 roku - zero



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1162/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 25 stycznia 2005r.

 Plan Finansowy
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

na 2005 rok

Stan środków na początku 2005 roku – 710 000 zł 

I. Przychody
Dział 900, Rozdział 90011

Zadanie Paragraf Plan na 2005 r.

1. Wpływy z opłat  za korzystanie ze środowiska 0690 260 000

                                                                                                      Razem
przychody 

             260 00
0

II. Wydatki
Dział 900, Rozdział 90011

Zadanie Paragraf Plan na 2005 r.

Wydatki inwestycyjne 6110 520 000
Zakup usług remontowych 4270 90 000
Zakup usług pozostałych 4300 360 000
                                                                                                          Razem
wydatki

970 000

Stan środków na koniec 2005 roku - zero


